EDITAL DC/CP 4/2023

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA VAGA INTERNA DE
ESTÁGIO CURRICULAR PARA O CURSO DE
NUTRIÇÃO DO CÂMPUS CAMPINAS, DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF NO
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023.

O Diretor do Câmpus Campinas da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital DC/CP 35/2022, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular para o curso de Nutrição do Câmpus Campinas, da

Universidade São Francisco – USF no 1.º semestre de 2023:

RA ESTUDANTE

004202002000 ANA CAROLINA ALVES BARROS

004202005261 GIOVANA SGARBI DE OLIVEIRA MILANEZ

004202004058 JÚLIA COSTA DE FREITAS

004202002666 JULIA DE ANDRADE

004202006023 MATEUS SILVA MODESTO DOS SANTOS

004202006028 MILENA SILVA PEREIRA

004202003213 NAYARA CYRINO CARVALHO

004202005740 VITORIA CRISTINA LOPES COSTA

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 13 de fevereiro de 2023.

Paulo Eduardo Silveira
Diretor de Câmpus - Campinas

		2023-02-14T17:37:13+0000